
OPENBAAR VERSLAG  

EX ARTIKEL 73a FW 
 

 

 

 

 

NR. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

inzake de faillissementen van: 

 

CORAZÓN TROPICS B.V. 

faillissementsnummer: C/13/14/258 F 

 

en 

 

PLANTAS DEL CARIBE B.V. 

faillissementsnummer: C/13/14/257 F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CMS Derks Star Busmann N.V. 

(Amsterdam Office) 
Mondriaan Tower, 14th Floor 

Amstelplein 8A 

1096 BC Amsterdam 

The Netherlands 

Tel: +31 (0) 20 3016 301 

Fax: +31 (0) 20 3016 333 

www.cms-dsb.com 

 

http://www.cms-dsb.com/


 

Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet 

Nummer: 1 Datum: 5 juni 2014  

 

Gegevens onderneming : Corazón Tropics B.V. en Plantas del Caribe B.V. 

Faillissementsnummer : C/13/14/258 F en C/13/14/257 F 

Datum uitspraak : 15 april 2014 

Curator : mr. M.N. de Groot 

Rechter-commissaris : mr. N.A.J. Purcell 

 

Saldo einde verslagperiode : Corazón Tropics B.V.: nihil 

  Plantas del Caribe B.V.: nihil 

Verslagperiode : 15 april 2014 tot en met 5 juni 2014 

Bestede uren in verslag periode : Corazón Tropics B.V.: 13u en 42m 

  Plantas del Caribe B.V.: 85 en 8m 

Bestede uren totaal : Corazón Tropics B.V.: 13u en 42m 

  Plantas del Caribe B.V.: 85 en 8m 

 

1.  Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie  :  

 Enig aandeelhouder in het kapitaal van Plantas del Caribe B.V. en Corazón Tropics B.V. is 

Stichting Administratiekantoor Aalsmeerderweg.  

 

 Limbaki Holding B.V., Lazo-Agro B.V. en Sloeber Holding B.V. zijn de gezamenlijke 

bevoegde bestuurders van Corazón Tropics B.V. en Plantas del Caribe B.V.  

 

 Enig aandeelhouder en enig (alleen/zelfstandig bevoegd) bestuurder van Limbaki Holding 

B.V. is de heer M. de Leeuw. De heer J. Strik is enig aandeelhouder en enig 

(alleen/zelfstandig bevoegd) bestuurder van Lazo-Agro B.V. De heer R. de Leeuw is enig 

aandeelhouder en (alleen/zelfstandig bevoegd) bestuurder van Sloeber Holding B.V.  

 

1.2 Winst en verlies  : nog onbekend. 

1.3 Balanstotaal  : nog onbekend. 

1.4 Lopende procedures  : 

 Plantas del Caribe B.V. was op het moment dat het faillissement werd uitgesproken betrokken 

bij twee procedures, welke op grond van artikel 29 Fw van rechtswege zijn geschorst. 

 

1.5 Verzekeringen  : 

 Er lopen diverse verzekeringen op naam van Plantas del Caribe B.V. en Corazón Tropics B.V. 

De curator zal inventariseren welke verzekeringen kunnen worden opgezegd. 

 

 



1.6 Huur  : 

 Plantas del Caribe B.V. huurt een bedrijfsruimte bestaande uit een kantoor en een kas aan de 

Aalsmeerderweg 285H te Aalsmeer. Aangezien er geen middelen aanwezig zijn om de huur te 

voldoen en er ook geen noodzaak bestaat om de huur te continueren, heeft de curator de huur 

bij brief van 18 april 2014 met inachtneming van artikel 39 Fw opgezegd. De rechter-

commissaris heeft hiervoor machtiging verleend. 

 

1.7 Oorzaak faillissement  : 

 De faillissementen zijn uitgesproken op eigen aangifte. De curator zal een nader onderzoek 

doen naar de achtergronden van de faillissementen. 

 

2.  Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : 11 (Plantas del Caribe B.V.) 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement       :  onbekend. 

2.3  Datum ontslagaanzegging  : 17 april 2014. 

 Werkzaamheden  :  

 Aangezien zich in de boedel geen middelen bevonden waaruit de salarisverplichtingen konden 

worden voldaan, is het voltallige personeel door de curator kort naar haar benoeming ontslag 

aangezegd. De rechter-commissaris heeft de curator hiervoor machtiging verleend. Op 28 april 

2014 heeft de collectieve intake van het personeel door het UWV plaatsgevonden. Tijdens 

deze bijeenkomst zijn alle werknemers in de gelegenheid gesteld hun vorderingen op Plantas 

del Caribe B.V. aan het UWV kenbaar te maken. 

 

3.  Activa  

ONROERENDE ZAKEN 

3.1 Beschrijving        : 

 Er zijn geen onroerende zaken geregistreerd op naam van gefailleerden aangetroffen. 

 

BEDRIJFSMIDDELEN 

3.5 Beschrijving          : 

De curator heeft een gebruikelijke bedrijfsinventaris aangetroffen, alsmede een Fiat Ducato op 

naam van Plantas del Caribe B.V. Daarnaast was er nog kasgeld aanwezig. Dit is ingewisseld 

bij de bank. Het bedrag van EUR 66,39 zal op de boedelrekening worden gestort. 

 

3.6 Verkoopopbrengst         : nog onbekend. 

3.7 Boedelbijdrage                                  : nog onbekend. 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus                     : 

De curator heeft het bodemvoorrecht van de fiscus op de bodemzaken gerespecteerd en zal 

derhalve de opbrengst van de bodemzaken ex artikel 57 lid 3 Fw ten nadele van de 

pandhouder (ING Bank N.V.) opeisen in afwachting van een nadere vaststelling van de fiscale 

schulden. 

  



Werkzaamheden         : 

Op verzoek van ING Bank N.V. en de curator is de inventaris getaxeerd door het Nederlands 

Taxatie- en Adviesbureau B.V.  

 

VOORRADEN/ONDERHANDEN WERK 

3.9 Beschrijving          : 

 Ten tijde van de faillietverklaring waren er geen voorraden aanwezig. 

 

3.10 Verkoopopbrengst         : niet van toepassing. 

3.11 Boedelbijdrage                                  : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden         : niet van toepassing. 

 

ANDERE ACTIVA 

3.12 Beschrijving          : nog onbekend. 

3.13 Verkoopopbrengst                     : nog onbekend. 

 Werkzaamheden         : nog onbekend. 

 

4.  Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren  : 

 Volgens de administratie had Plantas del Caribe B.V. op datum faillissement een bedrag te 

vorderen ad in totaal € 1.231.763,59. 

4.2 Opbrengst  : nog onbekend. 

4.3 Boedelbijdrage  : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden  : niet van toepassing. 

 

5. Bank / Zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en)  : 

 Plantas del Caribe B.V. en Corazón Tropics B.V. werden gefinancierd door ING Bank N.V. 

Daarnaast werd de debiteurenportefeuille van Plantes del Caribe B.V. voorgefinancierd door 

ING Commercial Finance B.V.  

 

 De vordering van ING Bank N.V. bedraagt per datum faillissement € 512.565,87 in hoofdsom. 

De vordering van ING Commercial Finance B.V. bedraagt per datum faillissement 

€ 331.937,32 in hoofdsom. 

 

5.2 Leasecontracten  : niet van toepassing. 

 

5.3 Beschrijving van zekerheden  : 

 Tot zekerheid voor de betalingsverplichtingen uit hoofde van het verstrekte krediet zijn de 

navolgende zekerheiden aan ING Bank N.V. verstrekt: 

- pandrecht op roerende zaken 

- hoofdelijke aansprakelijkheid 



- diverse achterstellingen 

- wederzijds zekerheden arrangement tussen Plantas del Caribe B.V., ING Commercial 

Finance B.V. en ING Bank N.V.; en,   

- verpanding vorderingsrechten uit de kredietverzekering gesloten bij Coface Nederland 

B.V. 

  

 ING Commercial Finance B.V. heeft een pandrecht op de debiteurenportefeuille van Plantas 

del Caribe B.V. Voorts heeft Corazón Tropics B.V. zich mede aansprakelijk gesteld voor de 

vorderingen van ING Commercial Finance B.V. op Plantas del Caribe B.V. 

 

5.4 Separatistenpositie  : zie paragraaf 5.3. 

5.5 Boedelbijdragen  : nog onbekend. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud  : 

 Enkele leveranciers hebben zich bij de curator gemeld in verband met een overeengekomen 

eigendomsvoorbehoud. In verband met het door de fiscus gelegde bodembeslag, was de 

curator niet gerechtigd de onder eigendomsvoorbehoud geleverde zaken te retourneren. De 

fiscus heeft de curator inmiddels medegedeeld dat de beslagen opgeheven worden en derhalve 

zijn de onder eigendomsvoorbehoud geleverde zaken inmiddels aan de crediteuren 

geretourneerd. 

 

5.7 Reclamerechten  : 

 Tot op heden heeft zich geen partij bij de curator gemeld die zich op deze rechten beroept. 

 

5.8 Retentierechten  : 

 Tot op heden heeft zich geen partij bij de curator gemeld die zich op deze rechten beroept. 

 

 Werkzaamheden  : 

 ING Commercial Finance B.V. draagt zelf zorg voor de incasso van de debiteuren. De 

inventaris zal door middel van een door BVA Auctions B.V. georganiseerde internetveiling te 

gelde worden gemaakt.  

 

 

6.  Doorstart / voortzetten onderneming 

VOORTZETTEN 

6.1 Exploitatie / zekerheden       : niet van toepassing. 

6.2 Financiële verslaglegging       : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden      : niet van toepassing. 

 

DOORSTART 

6.3 Beschrijving          : niet van toepassing. 

6.4 Verantwoording         : niet van toepassing. 

6.5 Opbrengst          : niet van toepassing. 



6.6 Boedelbijdrage                      : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden         : niet van toepassing. 

 

7.  Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht  : 

 Dit punt heeft de curator nog in onderzoek. 

 

7.2 Depot jaarrekeningen  : 

 De jaarrekeningen van Plantas del Caribe B.V. en Corazón Tropics B.V. over 2010, 2011 en 

2012 zijn tijdig gedeponeerd. 

 

7.3 Goedk. verkl. accountant  : 

 Plantas del Caribe B.V. en Corazón Tropics B.V. voldoen aan de in de wet gestelde grens om 

gebruik te kunnen maken van de vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten van 

een accountantscontrole (ingevolge artikel 2:396 lid 1 e.v. BW). 

 

7.4 Stortingsverpl. aandelen  : 

 Aan de oprichtingsakte van Plantas del Caribe B.V. van 26 februari 2009 en aan de 

oprichtingsakte van Corazón Tropics B.V. van 1 april 2009 zit een bankverklaring gehecht, 

hieruit blijkt dat aan de stortingsplichten is voldaan. 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur  : 

 Dit punt heeft de curator nog in onderzoek. 

 

7.6 Paulianeus handelen  : 

 Dit punt heeft de curator nog in onderzoek. 

 

 Werkzaamheden  : 

 De curator zal de administratie veilig stellen. 

 

8.  Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen  : p.m. 

8.2 Pref. vordering van de fiscus  :  

8.3 Pref. vordering van het UWV  : 

8.4 Andere pref. crediteuren  : 

8.5 Aantal concurrente crediteuren       : 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren       : 

8.7 Verwachte wijze afwikkeling  : 

 Over de wijze van afwikkeling van de faillissementen en de vooruitzichten voor crediteuren 

op enige uitkering kunnen nog geen uitspraken worden gedaan. 

 

 



Deze zaak wordt behandeld door: 

 

Mr. M.N. de Groot 

CMS Derks Star Busmann 

Postbus  94700 
1090 GS Amsterdam 

T +31 (0)20 30 16 362 

F +31 (0)20 30 16 330 

E marlous.degroot@cms-dsb.com 

 Werkzaamheden       : 

 Alle crediteuren als vermeld op de crediteurenlijst, zijn uitgenodigd om hun vordering ter 

verificatie in te dienen en daarbij aan te geven of zij zich op enig bijzonder recht wensen te 

beroepen. Het verificatietraject is vervolgens in gang gezet. 

 

9.  Procedures 

9.1 Naam van wederpartij(en)  : niet van toepassing. 

9.2 Aard procedure  : niet van toepassing. 

9.3 Stand procedure  : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden  : niet van toepassing. 

 

10.  Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faill.  : 

 Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn deze faillissementen zouden kunnen 

worden afgewikkeld. 

 

10.2 Plan van aanpak  : 

 In de komende periode zal curator de opbrengst van de veiling afwachten en de administratie 

aan een nader onderzoek onderwerpen. 

  

10.3 Indiening volgend verslag  : 

 Een volgend verslag zal rond 5 september 2014 worden uitgebracht. 

 Werkzaamheden  : 

 

11.  Publicatie op website 

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex 

artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 

zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen). 

  

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 5 juni 2014 

 

 

mr. M.N. de Groot 

curator 

 

http://www.cms-dsb.com/


 



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Corazón Tropics B.V. / Faillissement (C/13/14/258 F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen

-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
BDO Holding B.V. 1.240,75€                         260,56€           1.501,31€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Kamerplanten Specialist 300,00€                            63,00€             363,00€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen
Productschap Tuinbouw 2.675,50€                         -€                2.675,50€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten

-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           

4.216,25€                         323,56€           4.539,81€                     #REF! #REF! #REF!



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Plantas del Caribe B.V. / Faillissement (C/13/14/257 F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Veldrijn Beheer B.V. 41.147,34€                       8.640,94€        49.788,28€                   -€                                -€    -€                           huurpenningen

-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           

41.147,34€                       8.640,94€        49.788,28€                   -€                                -€    -€                           

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen

Interfresh Airfreight Handling B.V. 16.003,17€                       -€                16.003,17€                   -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Belastingdienst 2.129,00€                         -€                2.129,00€                     -€                                -€    -€                           OB april 2013
Belastingdienst 19.516,00€                       -€                19.516,00€                   -€                                -€    -€                           OB mei 2013
Belastingdienst 1.418,00€                         -€                1.418,00€                     -€                                -€    -€                           OB mei 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 10.826,00€                       -€                10.826,00€                   -€                                -€    -€                           OB juni 2013
Belastingdienst 770,00€                            -€                770,00€                        -€                                -€    -€                           OB juni 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 9.183,00€                         -€                9.183,00€                     -€                                -€    -€                           OB juli 2013
Belastingdienst 662,00€                            -€                662,00€                        -€                                -€    -€                           OB Juli 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 13.466,00€                       -€                13.466,00€                   -€                                -€    -€                           OB augustus 2013
Belastingdienst 947,00€                            -€                947,00€                        -€                                -€    -€                           OB augustus 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 8.248,00€                         -€                8.248,00€                     -€                                -€    -€                           OB september 2013
Belastingdienst 600,00€                            -€                600,00€                        -€                                -€    -€                           OB september 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 17.503,00€                       -€                17.503,00€                   -€                                -€    -€                           OB oktober 2013
Belastingdienst 1.215,00€                         -€                1.215,00€                     -€                                -€    -€                           OB oktober 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 17.790,00€                       -€                17.790,00€                   -€                                -€    -€                           OB november 2013
Belastingdienst 1.236,00€                         -€                1.236,00€                     -€                                -€    -€                           OB november 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 1.172,00€                         -€                1.172,00€                     -€                                -€    -€                           OB december 2013
Belastingdienst 129,00€                            -€                129,00€                        -€                                -€    -€                           OB december 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 25.954,00€                       -€                25.954,00€                   -€                                -€    -€                           LB mei 2013
Belastingdienst 18.582,00€                       -€                18.582,00€                   -€                                -€    -€                           LB juni 2013
Belastingdienst 1.286,00€                         -€                1.286,00€                     -€                                -€    -€                           LB juni 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 18.511,00€                       -€                18.511,00€                   -€                                -€    -€                           LB juli 2013
Belastingdienst 1.283,00€                         -€                1.283,00€                     -€                                -€    -€                           LB juli 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 18.450,00€                       -€                18.450,00€                   -€                                -€    -€                           LB augustus 2013
Belastingdienst 1.280,00€                         -€                1.280,00€                     -€                                -€    -€                           LB augustus 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 18.459,00€                       -€                18.459,00€                   -€                                -€    -€                           LB september 2013
Belastingdienst 1.281,00€                         -€                1.281,00€                     -€                                -€    -€                           LB september 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 109,00€                            -€                109,00€                        -€                                -€    -€                           LB oktober 2013
Belastingdienst 18.406,00€                       -€                18.406,00€                   -€                                -€    -€                           LB november 2013
Belastingdienst 1.278,00€                         -€                1.278,00€                     -€                                -€    -€                           LB november 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 17.935,00€                       -€                17.935,00€                   -€                                -€    -€                           LB december 2013
Belastingdienst 1.245,00€                         -€                1.245,00€                     -€                                -€    -€                           LB december 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 3.061,00€                         -€                3.061,00€                     -€                                -€    -€                           rente tot datum faillissement
Belastingdienst 5.479,00€                         -€                5.479,00€                     -€                                -€    -€                           OB februari 2014
Belastingdienst 15.648,00€                       -€                15.648,00€                   -€                                -€    -€                           LB januari 2014
Belastingdienst 15,00€                              -€                15,00€                          -€                                -€    -€                           LB januari 2014 openstaande kosten
Belastingdienst 15.685,00€                       -€                15.685,00€                   -€                                -€    -€                           LB februari 2014
Belastingdienst 15.553,00€                       -€                15.553,00€                   -€                                -€    -€                           LB maart 2014
Belastingdienst 23.011,00€                       -€                23.011,00€                   -€                                -€    -€                           OB maart 2014

-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
345.324,17€                     -€                345.324,17€                 -€                                -€    -€                           

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
De Eeuwige Lente B.V. 2.728,05€                         137,10€           2.865,15€                     -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Detacheringsbedrijf Ons B.V. 3.722,07€                         764,43€           4.486,50€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Sjaloom B.V. PM PM PM -€                                -€    -€                           geleden schade nog te berekenen



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Plantas del Caribe B.V. / Faillissement (C/13/14/257 F)

Zakenhotels.nl 860,10€                            3,15€               863,25€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Elabo B.V. 989,00€                            207,69€           1.196,69€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Dobbeflowers 1.747,40€                         366,95€           2.114,35€                     -€                                -€    -€                           geleverde goederen
M. van Veen B.V. 5.139,35€                         308,54€           5.447,89€                     -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Kuehne + Nagel N.V. 275,00€                            -€                275,00€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Inxpress Nederland 255,72€                            22,30€             278,02€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Liander 944,72€                            198,39€           1.143,11€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Ricoh 8.004,60€                         560,32€           8.564,92€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen
Coface Nederland Services B.V. 1.742,30€                         66,63€             1.808,93€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
De heer A.C. van Alderden 6.652,38€                         -€                6.652,38€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Beekenkamp Plants B.V. 45.467,93€                       2.780,21€        48.248,14€                   -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen
Veldrijn Beheer B.V. 45.261,59€                       8.430,18€        53.691,77€                   -€                                -€    -€                           huurpenningen
Buchner Transport B.V. 2.034,28€                         337,96€           2.372,24€                     -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Naktuinbouw 542,50€                            113,93€           656,43€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Vooges Brood- en Banket v.o.f. 865,95€                            51,96€             917,91€                        -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Achmea Schadeverzekeringen N.V. 3.335,57€                         -€                3.335,57€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Productschap Tuinbouw 2.675,50€                         -€                2.675,50€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Berbée Transport 199,60€                            41,92€             241,52€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Kuma II B.V. 639,50€                            134,30€           773,80€                        -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Brinkman Agro B.V. 576,10€                            113,63€           689,73€                        -€                                -€    -€                           geleverde goederen
KGH Custom Services 24.573,93€                       -€                24.573,93€                   -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Akker Exotic Plants B.V. 1.464,00€                         87,84€             1.551,84€                     -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Bovel BVBA 495,00€                            -€                495,00€                        -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Assa Abloy Entrance Systems 551,42€                            115,80€           667,22€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen
DEG en Egberts B.V. (Flexible Human Services B 614,07€                            128,95€           743,02€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Hilverda Kooij B.V. 635,04€                            38,10€             673,14€                        -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Berkman Forwarding B.V. 3.685,22€                         -€                3.685,22€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
M. Koppe B.V. 20.216,13€                       1.212,97€        21.429,10€                   -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Duijndam Uitzendgroep B.V. 25.806,00€                       5.419,26€        31.225,26€                   -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Olsthoorn 120,00€                            25,20€             145,20€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten
NuBuzz Telecom /NuCall B.V. 1.644,80€                         345,41€           1.990,21€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Itec B.V. 1.785,06€                         374,86€           2.159,92€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Trasportes Ornamentales Reina S.L. 10.695,03€                       -€                10.695,03€                   -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Bloemisterij Cady Poelman 1.460,80€                         -€                1.460,80€                     -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Gist Nederland B.V. 3.397,78€                         579,97€           3.977,75€                     -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Bright Lease B.V. 2.162,51€                         380,05€           2.542,56€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen
Delta Energy B.V. 21.146,75€                       1.186,00€        22.332,75€                   -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Hortis Legal 1.905,85€                         600,85€           2.506,70€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen
JoGrow B.V. 553,90€                            44,33€             598,23€                        -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Venema Advies B.V. 6.174,41€                         1.296,63€        7.471,04€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen
Gemeentebelastingden Amstelland 9.016,60€                         -€                9.016,60€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
GJ van Zelderen B.V. 1.275,06€                         83,63€             1.358,69€                     -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Milestone Fresh B.V. 201.247,88€                     -€                201.247,88€                 -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Kamer van Koophandel 23,95€                              -€                23,95€                          -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Elstgeest Young Plants v.o.f. 13.801,05€                       948,64€           14.749,69€                   -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen
Rijksdienst voor Ondernemend Nederland (RVO 780,00€                            -€                780,00€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Traction IT 65,00€                              13,65€             78,65€                          -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Lazo-Agro B.V. 594.432,00€                     22.750,00€      617.182,00€                 -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Van Es Logistics 57,72€                              12,12€             69,84€                          -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Griffioen Oosterlandweg CV 52.350,00€                       3.141,00€        55.491,00€                   -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Lamers Transport & Expeditie B.V. 3.072,64€                         629,93€           3.702,57€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Infinidream B.V. 200,00€                            42,00€             242,00€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen
Containertransport Verhoef B.V. 6.082,60€                         1.277,35€        7.359,95€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
InnoBalance B.V. 6.603,45€                         1.386,72€        7.990,17€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Take Care Couriers 17,64€                              3,70€               21,34€                          -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Container Centralen Benelux B.V. 7.530,50€                         415,91€           7.946,41€                     -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Plantas del Caribe B.V. / Faillissement (C/13/14/257 F)

Vitro Plus B.V. 2.553,20€                         153,20€           2.706,40€                     -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Handelskwekerij Van der Velden 300,00€                            18,00€             318,00€                        -€                                -€    -€                           geleverde goederen
All4logistics 130,50€                            27,41€             157,91€                        -€                                -€    -€                           geleverde goederen
Argo Advies 420,00€                            88,20€             508,20€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten
Handelsonderneming H.M. Veenman B.V. 270,00€                            56,70€             326,70€                        -€                                -€    -€                           geleverde diensten/goederen
BDO Holding B.V. 8.481,75€                         1.781,17€        10.262,92€                   -€                                -€    -€                           geleverde diensten

-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           
-€                                  -€                -€                              -€                                -€    -€                           

1.172.458,45€                  59.305,14€      1.231.763,59€              -€                                -€    -€                           

CONC USD Schuldeiser Erkend USD Koers Erkend totaal € Betwist USD Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Sjaloom B.V. USD 33.911,48 0,72448 24.568,19€                   USD 0 -€                           onterecht betaald

USD 0,00 0,72448 -€                              USD 0 -€                           
USD 0,00 0,72448 -€                              USD 0 -€                           
USD 0,00 0,72448 -€                              USD 0 -€                           
USD 0,00 0,72448 -€                              USD 0 -€                           
USD 0,00 0,72448 -€                              USD 0 -€                           
USD 0,00 0,72448 -€                              USD 0 -€                           

USD 33.911,48 33.911,48€                   USD 0 -€                           


	verslag.pdf
	Cred corazon
	Cred Plantas

